
 

 

UCHWAŁA NR LXII/728/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu  „Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad Odrą, Gminy 

Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G – 7”  

na lata 2022 – 2030”, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 2882



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXII/728/2023 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia. 23 listopada 2023 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu „Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta Kostrzyn nad 

Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia  

„G – 7”  na lata 2022 – 2030”. 

 
Harmonogram opracowania projektu 

L.p. Czynności Terminy 

1. Diagnoza, w tym między innymi zebranie materiałów do części 

diagnostycznej, przeprowadzenie i przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w ramach diagnozy, przygotowanie analizy danych na 

temat poszczególnych gmin w ramach Porozumienia „G – 7”, w tym 

między innymi elementów ich łączących, identyfikacja najważniejszych 

wewnętrznych i zewnętrznych uwarunkowań rozwoju całego obszaru 

„G - 7”, przygotowanie wniosków z diagnozy, które będą stanowiły 

element „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gminy Słubice, miasta 

Kostrzyn nad Odrą, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie, Gminy 

Cybinka, Gminy Górzyca, Gminy Słońsk – Porozumienia „G – 7”  na 

lata 2022–2030”. 

I kwartał 2022r.  

2. Zdefiniowanie misji, celów strategicznych i operacyjnych oraz zadań II kwartał 2022r. 

3. Wypracowanie założeń funkcjonalno – przestrzennych gmin G – 7 na 

potrzeby strategii, wypracowanie ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie 

II kwartał 2022r. 

4. Przygotowanie założeń wdrożeniowych strategii oraz określenie 

obszarów strategicznej interwencji kluczowych dla gmin G – 7   

II kwartał 2022r. 

5. Przygotowanie projektu strategii III kwartał 2022r. 

6. Przeprowadzenie  procedur konsultacji społecznych projektu strategii: 

- ogłoszenie, 

- przeprowadzenie, 

- sprawozdanie oraz uzyskanie obowiązkowych opinii (np. Zarządu 

Województwa Lubuskiego) 

 

III kwartał 2022r.  

7. Przygotowanie projektu strategii z uwzględnieniem konsultacji i opinii  III/IV kwartał 2022r. 

8. Ewaluacja ex ante III kwartał 2022r. 

9. Przygotowanie projektu strategii po ewaluacji (ewentualne zmiany)   IV kwartał 2022r. 

10. Wniosek o uzyskanie opinii o odstąpieniu od decyzji środowiskowej + 

decyzja 

IV kwartał 2022r. 

11. Przyjęcie strategii (pod warunkiem braku konieczności 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko) 

I/II kwartał 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2882



12. Przyjęcie strategii w przypadku konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu strategii (po 

przygotowaniu wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 247 ze zmianami), do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wlkp. w sprawie konieczności lub jej braku 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko); 

III/IV kwartał 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2882


		2023-11-30T14:37:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




